

حادثه‌ها

اخدای با لباس زنانه

■ **شرق:** پسر جوانی که با پوشش زنانه قصد داشت از مردان اخدای کند دستگیر شد. سرهنگ خیر خواهان فرمانده انتظامی کرج در این‌باره گفت: ماموران حین گشت‌زنی در جاده محمدشهر به فردی با پوشش زنانه که رفتارهای مشکوکی داشت، مظنون شدند و او را دستگیر و به کلاترزی منتقل کردند. فرمانده انتظامی کرج افزود: متهم در بازجویی‌ها گفت به ماده مخدر شیشه معتاد است و ساعتی قبل از دستگیری‌اش نیز مواد مصرف کرده و با توجه به اینکه کنترل روحی و روانی خود را از دست داده بود، لباس زنانه پوشیده و قصد داشت از مردان اخدای کند. سرهنگ خیر خواهان تصریح کرد: در بررسی سوابق پسر زن‌نما مشخص شد وی دارای دو سابقه کیفری به اتهام‌های سرقت و مواد مخدر است و مدتی را نیز در زندان به سر برده است.

انهدام بان‌د چاپ اسکناس‌های تقلبی

■ **فارس:** فرمانده انتظامی شهرستان زرنـد از متلاشی شدن پانـد حرفه‌ای چاپ و توزیع اسکناس‌های تقلبی خبر داد. «محمد حسینی» اظهار داشت: ماموران در پی تـمـاس‌های مردمی و اعلام گزارش‌هایی مبنی بر اینکه افرادی در بازار زرنـد اقدام به توزیع اسکناس‌های تقلبی می‌کنند پس از هماهنگی با مراجع قضایی سه نفر از اعضای اصلی این بانـد را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی زرنـد ادامه داد: متهمان سه دانشجو هستند که با استفاده از اسکناس‌های جعلی اقدام به معامله و خرید اجناس با شـگرد متقلبانـه خود می‌کردند و طعمه‌های آنها بیشتر افراد کهنسال و بی‌سواد بودند. حسینی خاطرنشان کرد: در بازرسی از محل زندگی متهمان حدود دویلمیون ریال اسکناس جعلی ۵۰ و ۱۰ هزار ریالی کشف و ضبط شد.

زورگیری از رانندگان تاکسی

■ ایستنه مردی که با تهدید چاقو از رانندگان تاکسی بین‌شهری اخدای کرده بود، دستگیر شد. ماموران عملیات ویژه پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی گیلان در پی اعلام گزارش مردمی مبنی بر اینکه فردی به نام «هرتقی» که در پمپ بنزین ایستگاه رشت- اردبیل، اقدام به چاقو کشتی و عریـده کشتی بین رانندگان خطی و اخدای از آنان کرده، به بررسی موضوع پرداختند. هنگامی که اکیپ‌های عملیاتی ویژه پلیس امنیت عمومی قصد داشتند متهم را دستگیر کنند او با په فرار گذاشت. به همین دلیل به تعقیب وی پرداختند و پس از طی مسافتی وی را دستگیر کردند.

دزد جواهر به دام افتاد

■ **شرق:** مردی که مقداری طلا را به ارزش پنج‌میلیون تومان سرقت کرده بود بازداشت شد. ماموران پلیس فیروزکوه در پی اعلام سرقت طلا و جواهرات از داخل منزلی به تحقیق پرداختند و به فردی مشکوک شدند و وی را به دقت زیر نظر گرفتند و سرانجام او را دستگیر کردند. این شخص در ابتدا با اظهار بی‌اطلاعی منکر هرگونه سرقت شد اما در بازجویی‌های تکمیلی به جرمش اعتراف کرد.

سارق وجوهات امام‌زاده دستگیر شد

■ ایسنا: سارقی که اقدام به سرقت از امامزاده محمد علیـه (ع) شهرستان اراک کرده بود شناسایی و دستگیر شد. ماموران پلیس آگاهی پس از اطلاع از سرقت وجه نقد از امامزاده محمد علیـه (ع) اراک به محل اعزام شدند و موضوع را مورد بررسی قرار دادند. ماموران دریافتند متهم باافاصله پس از انجام سرقت به استان تهران متواری شده است به همین دلیل اکیپ ویژه ماموران به تهران اعزام و موفق به شناسایی و دستگیری متهم و کشف هشت میلیون تومان وجه نقد به‌سرقت‌رفته از وی شدند.

کشف ۷۰۰شیء عتیقه از قاچاقچیان

■ **پلیس‌خبر:** ماموران پلیس خوزستان پس از دستگیری قاچاقچیان ۷۰۰ قطعه انواع اشیای عتیقه کشف کردند. ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی در پی دریافت خبری مبنی بر قاچاق اشیای عتیقه توسط تعدادی قاچاقچی به تحقیق در این خصوص پرداختند و پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی یکی از متهمان را شناسایی و دستگیر و یک قطعه کتیبه از وی کشف کردند. متهم در بازجویی‌ها تعدادی از همدستان خود را به پلیس معرفی کرد که آنها نیز به دام افتادند. از دستگیرشدگان تعداد ۷۰۰ قطعه اشیای عتیقه شامل کتیبه و سکه کشف شد و کارشناسان در حال بررسی قدمت و ارزش ریالی این اشیاء هستند.

دستگیری کلاهبردار با ۲۰ شاکی

■ **پلیس‌خبر:** ماموران پلیس آگاهی فردری را که با معرفی خود به عنوان کارمند عالی‌رتبه از مردم کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر کردند. سرهنگ «حسین کهایبی» فرمانده انتظامی اندیبعشک ضمن اعلام این خبر افزود: ماموران در پی دریافت چندین فقره پرونده کلاهبرداری از شهروندان به بررسی موضوع پرداختند. وی افزود: ماموران پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی و همچنین تحقیق از شاکیان دریافتند فردی با معرفی خود به عنوان کارمند بانفوذ در یکی از ادارات با دریافت مبالغی از مردم، قول پرداخت تسهیلات بانکی داده و سپس متواری شده‌است. سرهنگ کهایبی در ادامه اظهار داشت: ماموران پلیس مخفیگاه متهم تحت تعقیب را شناسایی و وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی اندیمشک اضافه کرد: متهم به ۲۰ فقره کلاهبرداری به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

شرق: چهار مرد که در پرونده‌های جداگانه به اتهام تجاوز به عتف به مرگ محکوم شده‌اند هفته آینده پای جوبه‌دار می‌روند. سه نفر از این محکومان دختران و زنان جوان را مورد تعرض قرار داده بودند و یکی دیگر به پسری نوجوان تجاوز کرده بود. یکی از اعدامیان جوان ۲۹ساله‌ای به نام «سیامک» است که در یک گاوداری در ورآمین به پسری ۱۷ساله تعرض کرد. قربانی روز ۲۵ دی سال ۸۵ به پلیس مراجعه کرد و به ماموران گفت: «در خیابان قدم می‌زدم که سیامک با موتور به طرفم آمد. او هم‌محلی من است و از قبل می‌شناختمش. سیامک به بهانه موتورسواری مرا سوار کرد و به یک گاوداری متروکه برد او در آنجا با چاقو تهدیدم کرد و بعد من مرا مورد آزار جنسی قرار داد و گفت اگر دراین‌باره به کسی حرفی بزنم من را خواهد کشت.» ماموران در جریان تحقیقات متوجه شدند سیامک از ارادل و اوباش معروف آن محل است. آنها این مرد را بازداشت کردند و او در بازجویی‌ها به جرمش اقرار کرد. این در حالی بود که پلیس احتمال می‌داد متهم پسران دیگری را نیز قربانی کرده‌باشد اما آنها از ترس شکایت نکردداند. سیامک پیش از این دستگیری سوابق سرقت مسلحانه، آدم‌ربایی، خرید و فروش اسلحه، شرارت، تهدید با چاقو، خرید و فروش موادمخدر و ضرب و جرح را در پرونده‌اش داشت. او

بعد از اتمام تحقیقات مقدماتی در شعبه ۷۲دادگاه کیفری استان تهران محاکمه و به اعدام محکوم شد. این رای پس از بررسی در دیوانعالی کشور به تأیید رسید و قرار است حکم او هفته آینده اجرا شود. مومین مرد اعدامی فردی است که حداقل سه زن را مورد تجاوز قرار داده است. زنی جوان روز ۳۰ تیر سال ۸۷ به پلیس کرج مراجعه کرد و طی شکایتی گفت: «شوهر من در زندان است، چند روز پیش من در خانه نشسته بودم که تلفن زنگ زد و مردی خودش را از همدینی‌های همسرم معرفی کرد و گفت به مرخصی آمده و برایم از طرف شوهرم بستمای را آورده است. او نشانی خانه را خواست و من هم که حرف او را باور کرده بودم آدرس را دادم. وقتی این مرد وارد خانه شد با چاقو مرا تهدید و به زور تجاوز کرد و بعد هم فراری شد.»

در حالی که ماموران دنبال ردپایی از متهم می‌گشتند دو زن دیگر نیز شکایت‌های مشابهی را مطرح کردند. یکی از آنها گفت: «مردی با من تماس گرفت و ادعا کرد مدارکی دارد که ثابت می‌کند شوهرم با زنی دیگر در رابطه است. او برای دادن این مدارک آدرس خانام را گرفت و وقتی وارد منزل شد با تهدید چاقو به من تجاوز کرد.» زن دیگر نیز با تکرار همین جملات مشخصاتی را از

متهم ارایه داد که با گفته‌های شاکی اول مطابقت داشت، در نهایت پلیس توانست مرد متجاوز را به دام بیندازد. وی در تحقیقات مقدماتی جرمش را گردن گرفت و سپس در شعبه ۸۰ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه و به اعدام محکوم شد که این رای نیز به تأیید دیوانعالی کشور رسید. اعدامی دیگر مرد مسافربری است که یک دختر دانشجو را مورد آزار جنسی قرار داده است. این دختر روز دوم آبان سال ۸۷ نزد ماموران پلیس آگاهی واقع‌ای را که برایش رخ داده بود، چنین شرح داد: «من دانشجو هستم و روز حادثه از شهرستان به تهران آمدم. در میدان آزادی به مقصد شهرک آپادانا سوار یک آردی سفیدرنگ شدم تا به خانه عمامم بروم. من تصور می‌کردم راننده مسافربر است اما او بعد از طی مسافتی خودرو را متوقف و با چاقو به من حمله کرد. ابتدا سعی کردم فرار کنم اما متوجه شدم در خودرو و داخل باز نمی‌شود. نمی‌توانستم در برابر آن مرد مقاومت کنم. او به خواش‌ها و التماس‌هایم هم اعدام را نپذیرفت تا اینکه هیات عمومی دیوانعالی کشور به حاضر ۵۰ قاضی عالی‌رتبه تشکیل جلسه داد و متهم با اکثریت آرا به اعدام محکوم شد.

این افراد هفته آینده در حضور مردم به دار آویخته می‌شوند

سرقت خونین، فرجام دوستی دو مرد معتاد

و بعد هم رفت. مطابق قراری که گذاشته بودیم دوباره به خانه ما آمد. تصمیم گرفت به بودم او را بکشم و ماشینش را سرقت کنم، بنابراین به بهانه کشیدن شیشه او را به خانه بردم. با هم مواد کشیدیم، یکدفعه متوجه شدیم در کمرش چاقو مخفی کرده است. ترسیدم می‌بادا به من حمله کند. با دسته کلنگ او را زدم. وقتی فوت شد جسدش را لای ملحفه‌ای پیچیدم و در نایلون قرار دادم اما چون ترسیده بودم نتوانستم آن را از خانه خارج کنم. خیابان شلوغ بود و فکر می‌کردم کسی من را می‌بیند. بنابراین تصمیم گرفتم پول و مدارک همراه مقتول را بردارم و با ماشین او فرار کنم. سیدرضایی در ادامه گفت: متهم همچنین اعتراف کرد بعد از قتل به سمت همدان حرکت کرد اما در این شهر هم به دلیل خلأقی که کرده بود بازداشت شد و مطابق گزارشی که ماموران پلیس همدان ارایه کرده‌اند



را پرسید و گفتم برادرم بازداشت شده است و سند ندارم تا آزش کنم. وقتی به ظاهرم نگاه کرد پرسید اعتیاد دارم من هم جواب مثبت دادم. او سپس پرسید جایی دارم که با هم مواد بکشیم. من هم قبول کردم او را به خانام بردم. با هم وارد خانه شدیم و شیشه کشیدیم. او گفت می‌توانیم به من سند بدهیم که با او چک و سفته بدهم. من هم قبول کردم. چند ساعتی در خانه ما بود

دستبرد شبانه به گاوصندوق پر از پول

پرداختند و در فیلم کارگر ۳۱ساله را دیدند که ساعت ۲۲ پنجشنبه وارد مجتمع تجاری شد و پس از گذشت نزدیک به دوساعت از آنجا بیرون رفت. کارآگاهان بعد از به دست آوردن این مدرک کارگر مظنون را که فرشاد نام دارد زیرنظر گرفتند و اطلاع پیدا کردند این شخص مالک یک خودرو سمند سبزرنگ است که او را به‌صورت اقساطی خریداری کرده، اما دو روز پس از زمان سرقت به یکباره با مراجعه به نمایشگاه اتومبیل تسویه‌حساب کامل کرده و مدارک خودرو را تحویل گرفته است. ماموران در نهایت متهم را ساعت ۱۴:۴۰ روز دوشنبه گذشته حین رانندگی با خودرو



نیز بعد از محاکمه در شعبه ۷۹ دادگاه کیفری استان تهران به مرگ محکوم شد و دیوانعالی کشور این حکم را صادر کرد.

اعدامی چهارم مردی است که در میان شمشادهای میدان آزادی تهران به دختری دانشجو تجاوز کرد. این دختر که در اصفهان در رشته‌دندانپزشکی درس می‌خواند روز حادثه وقتی به تهران برگشت برای رفتن به سمت اتومبیل پدرش که منتظر وی بود از لابه‌لای شمشادها رد شد اما در آنجا متهم به وی حمله و تجاوز کرد. این شاکی نیز توانست گوشی موبایل متهم را بردارد و مرد متجاوز از همین طریق و در یک قرار صوری دستگیر شد. او ابتدا جرمش را قبول کرد اما وقتی در شعبه ۷۲ دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت جرمش را انکار کرد. او به اعدام محکوم ولی رای صادره نقض شد و وی این بار در شعبه ۷۷ از خودش دفاع کرد. این بار نیز هیات قضات به گناهکاری او رای دادند و باز هم دیوانعالی کشور حکم اعدام را نپذیرفت تا اینکه هیات عمومی دیوانعالی کشور با حضور ۵۰ قاضی عالی‌رتبه تشکیل جلسه داد و متهم با اکثریت آرا به اعدام محکوم شد.

این افراد هفته آینده در حضور مردم به دار آویخته می‌شوند

او به دلیل حمل موادمخدر دستگیر شده بود. بنابراین من به عنوان نماینده دادستان با توجه به مدارکی که در پرونده وجود دارد و درخواست اولیای‌دم تقاضای مجازات متهم را دارم. در ادامه اولیای‌دم مقتول در جایگاه حاضر شدند و برای متهم درخواست صدور حکم قصاص کردند. سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت. او اتهام قتل را پذیرفت و گفت:هرچه در بازجویی‌ها گفته‌ام قبول دارم و حوصله ندارم دوباره ماجرا را توضیح بدهم. سپس قاضی گفته‌های او را در دادسرا خواند و متهم گفت همه آنچه را خوانده‌اند قبول دارد. او در توضیح علت بازداشتش در همدان گفت: من با ماشین مقتول و مدارک آن به همدان رفتم. می‌خواستم فرار کنم. پلیس دستور توقف داد و من ایستادم. آنها از من گواهینامه خواستند اما نداشتم به همین دلیل هم درگیر شدم. اول پلیس را زدم و بعد شیشه ماشین را شکستم. وقتی این اتفاق افتاد بازداشتم کردند. دستگیری من اصلا ربطی به موادمخدر نداشتم و برایم پرونده‌سازی کردند. او همچنین مدعی شد مقتول به مادرش نظر داشت و به همین دلیل هم تصمیم به قتل گرفت. در این هنگام قاضی گفت مادر تو پیرزن است در حالی‌که مقتول خودش زنی جوان داشت بنابراین دلیلی برای این کار وجود نداشت و بهتر است واقعیت را بگویی. متهم هم این ادعایش را پس گرفت. بعد از پایان دفاعیات متهم و وکیل مدافش، هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند.

سمند دستگیر و در بازرسی از اتومبیل مبلغی از وجوه مسروقه را کشف کردند. فرشاد پس از انتقال به پلیس آگاهی در حالی‌که چارمای جز اعتراف نداشت به کارآگاهان گفت: «روز چهارشنبه در پایان ساعت کار شرکت و حین تمیز کردن اتاق مدیر متوجه شدم که وی در حال قرار دادن دسته‌های تارول چک و وجه نقد در گاوصندوق است. پس از آن، با اطلاع از تعطیلی شرکت در روزهای پنجشنبه و جمعه تصمیم گرفتم شامگاه پنجشنبه به شرکت برگردم و سرقت را انجام بدهم. نقشام را بدون هیچ مشکلی پیش بردم و بعد از دزدیدن مبلغ ۱۲میلیون و ۵۰۰هزار تومان شرکت را ترک کردم و برای اینکه کسی به من مشکوک نشود در روز شنبه طبق معمول سر کارم رفتم.»

متهم ادامه داد: «بعد از به دست آوردن این مبلغ هشت‌میلیون تومان را بابت تسویه‌حساب با نمایشگاه‌دار اتومبیل هزینه کردم و با دویلمیون تومان دیگر برای سمند سیستم پخش و تزئینات خریدم و ماشین را اسبورت کردم. بقیه پول هم دست‌نخورده باقی مانده است.» بنا بر این گزارش متهم در حال حاضر در بازداشت به سرمی‌برد و تحقیقات قضایی درباره او ادامه دارد.

دریچه



بیماری عجیب زن چینی

دیلی‌میل: هفت غده بزرگ روی صورت زنی چینی رشد کرده و باعث تغییر چهره و طرد وی از جامعه شده است. «لی هونگ فانگ» ۵۴ساله که برای درمان بیماری‌اش استطاعت مالی ندارد از حضور در جمع پرپزیر می‌کند زیرا به درستی با آن رفتار نمی‌شود. «لی» گفت: سال ۲۰۱۰ میلادی بود که متوجه رشد یک غده در پیشانی‌ام شدم اما چون دردناک نبود توجهی نکردم اما چهار سال بعد با افزایش این غده‌ها به پزشک مراجعه کردم و آنان تشخیص دادند ابتدا به سرطان استخوان علت رشد این غده‌هاست. او ادامه داد: من‌دانم که بسیاری از افراد با دیدن من تصور می‌کنند «هیولاء هستم اما من یک زن معمولی هستم و با خانواده‌ام زندگی شادی را دارم.

حوادث

۴ متجاوز در ملاءعام اعدام می‌شوند

نکته

نکاتی در بار کلاهبرداری



شاپور اسماعیلیان

وکیل دادگستری

■ در صفحه حوادث روز شنبه ۲۰ خرداد روزنامه «شرق»، یکی از همکاران محترم وکیل مطلب کوتاهی تحت عنوان «خلأهای قانونی در مجازات کلاهبرداران» داشتند که نگارنده ضروری می‌داند به نکاتی در رابطه با ارکان و شرایط این جرم رایج و مهم اشاره کند تا مشخص شود چرا صرف استفاده از عنوان یا سمت معجول، کلاهبرداری محسوب نمی‌شود و برخلاف نظر این همکار، اگر این عمل بدون احراز شرایط دیگر، کلاهبرداری به شمار آید ما نیازمند احداث زندان‌های وسیع و متعدد در گوشه و کنار کشورمان خواهیم بود، زیرا دروغ‌گویی و از جمله اتخاذ اسم و به ویژه عنوان معجول در فرهنگ اغلب اشخاص خودشنیفته، متمایل به فخرورستی و چاپلوسی و بزرگنمایی خودشان، پدیده‌ای رایج و علل رواج چنین پدیده‌ای را باید از بعد فرهنگی جامعه موردبررسی قرار دارد اما از نظر مقررات جزایی کشور ما «دروغگویی عالمانه» اصولاً جرم محسوب نمی‌شود مگر در قالب جرایمی چون شهادت کذب، افترا و… به هر صورت تعریف کلاهبرداری عبارت است از «توسل به وسایل متقلبانـه برای بردن مال غیر» با این توضیح به نکت زیر اشاره می‌شود.

۱- مقصود شخص کلاهبردار از توسل به وسایل متقلبانـه (اعم از هر نوع وسیله)، این است که با فریب و اغفال دیگری سبب شود طرف کلاهبرداری با رضایت خود مال خود را در اختیار کلاهبردار قرار دهد. به نحوی که بین عمل یا عملیات متقلبانـه وی و نتیجه حاصلـه (بردن مال) رابطه علیت یا سببیت وجود داشته باشد والا چنانچه قربانی با آگاهی از مقصود طرف و با وجود غیرمؤثر بودن عمل متقلبانـه، خود رضای به دادن مال به کلاهبردار نشود این عمل مصداق کلاهبرداری محسوب نمی‌شود. از این عمل دروغ‌گویی عالمانه که موجب فریب قربانی نشود برای تحقق کلاهبرداری کافی نیست.

۲- کلاهبرداری از جرایم علیه اموال و مالکیت است و اتخاذ عنوان (مانند مامور دولتی) یا سمت معجول (مانند سرمیزمیزی دارایی) از جمله مواردی است که موجب تشدید مجازات کلاهبردار نمی‌شود. همان‌طور که در قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشاء و اختلاس و کلاهبرداری مصوب ۱۳۶۷ مجمع تشخیص مصلحت نظام به این موضوع اشاره شده است و باز صرف اتخاذ عنوان یا سمت غیرواقعی بدون توسل به عملیات متقلبانـه و بردن مال غیر یا به عبارتی «اکل مال باطل» نه تنها موجب تحقق کلاهبرداری نمی‌شود بلکه اصلاً این حد از عمل مرتکب جرم محسوب نمی‌شود و ممکن است در قالب عناوین جزایی دیگر مانند فریب در امر ازدواج- به شرط آنکه عقد برمیانی آن واقعی شود- جرم به شمار آید.

۳- یکی از ارکان مهم کلاهبرداری، بردن مال غیر است و از این نظر، کلاهبرداری جرمی است نتیجه‌ای (مقید)، بنابراین اگر شخصی، دیگری را فریب دهد تا مبلغی را به عنوان قرض در اختیار او قرار دهد یا با توسل به حيله و نیرنگ مال خود را از چنگ او بگیرد یا با دروغ‌گویی و دیسسه با زنی رابطه جنسی برقرار کند، مرتکب کلاهبرداری نشده‌است.

۴- اتخاذ عنوان یا سمت یا اسم معجول، معمولاً برای مقاصد خاصی است که یکی از مصداق‌های شایع این عمل، توسل به کلاهبرداری یا تحصیل مال نامشروع (مصداق ماده ۲ قانون یاشده است) و با افعال این عمل همان‌طوری که اشاره شد جنبه جزایی ندارد و اگر شخص خود را هرچند با مانور متقلبانـه وابسته به یک مقام ارشد دولتی یا صاحب کارخانه یا رئیس دانشگاه معرفی و بدون اینکه از این طرق مال یا امتیازی کسب کند، مرتکب کلاهبرداری نشده است و شاید با احراز شرایط قانونی جرم دیگری عمل وی قابل مجازات باشد.

رخداد

دستگیری اعضای بانـد ۶ نفری سرقت از طلافروشی

■ **شرق:** رییس پلیس آگاهی هرمزگان از انهدام بانـد شش‌نفری سارقان طلافروشی در بندرعباس خبر داد. «سرهنگ اصغر قطب‌زاده» گفت: در پی سرقت از یکی از مجتمع‌های تجاری بندرعباس و دزدیده شدن مقداری طلا رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی افزود: ماموران با بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی و بررسی صحنه جرم و اطلاعات رایشه‌شده توسط مالباخته یکی از سارقان را که با ریختن طرح دوستی با مالباخته در موقعیتی مناسب کلید مغازه را روده و سپس سرقت را انجام داده بود شناسایی و دستگیر کردند. رییس پلیس آگاهی هرمزگان ادامه داد: با اعترافات متهم دستگیرشده، هuit سه همدستش مشخص شد و آنها نیز دستگیر شدند. قطب‌زاده تصریح کرد: در همین رابطه در عملیات دیگر دو عضو این بانـد شش نفری به همراه طلاهای مسروقه شناسایی و در یک اقدام ضربتی و غافلگیرانه دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند.